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Pasuritë 

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në

Kërkesat ndaj bankave 

Mjetet jo qarkulluese të mbajtura për shitje

Investimet në letra me vlerë 

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 

Patundshmëritë dhe pajisjet 

Pasuritë e paprekshme 

Pasuritë tjera 

Gjithsej pasuritë 

Detyrimet 

Depozitat e klientëve 

Borxhi i ndërvarur

Detyrimet tjera

Gjithsej detyrimet 

Ekuiteti i aksionarëve 

Kapitali aksionar 

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake 

aktual i periudhës

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve 

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve 

Fitimi 

Kuartali Vijues 
31.03.2014

Kuartali Paraprak 
31.12.2013

Pasqyra e gjendjes financiare me: 31.03.2014
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